MOJAITM O BPOJY 3AIOCJIEHAX Y1 PATHO AHT A’KOBAHMX JIMIIA

Huso kBanuduxkanuje

IIpBu HUBO

JApyru HuBO

Tpelin HHUBO

YerBpTnn
HHBO

Iletn HUBO

1ecTH HHBO

CeaAMH HHBO

OcMH HHBO

Ykynuo

Bpoj cucreMaTH30BAHHX PAgHHX
MecTa mpemMa HHBOY
KBaJdHpuKanuja

42

148

17

67

281

Ykynan Opoj 3anocjieHHX HA
oapeljeno n neoapeljeno Bpeme
npeMa HHBOY KBaJn(HKaNHja

10

30

155

12

54

261

Bpoj paano anraskoBaHuX JHLA
NnpemMa OCHOBY aHrakoBama
(pan_BaH pagHOT OXHOCA)

22

28

Yxynan 6poj 3anccjieHHX HA
Heoapeljeno Bpeme Kojuma je
PaAHH OAHOC NPECTao no GuJo
KOM OCHOBY Y NPETXOAHOj
KaJleHAAPCKOj rOAHHH

Yxynan O6poj HOBO3anOCJICHHX HA
Heoapeleno Bpeme n oapeheno
BpeMe y CBOjCTBY NpHIPAaBHHKA
Y NPeTX0AHOj KaJeHAAPCKO]
TOAMHH ‘

26

29

Ykynan 6poj HOBO3amOCJIEHUX HA
Heoapeleno Bpeme u ogpeljeno
BpeMe Y OKBHPY X03B0JbEHOT
npouenTta o 70% y Texyhoj
roAHHHA

Yxynan 6poj HoBO3amocJIeHHX HA
HeoxpeljeHo Bpeme H oapeheno
BpeMe y CBOjCTBY IPHOPABHAKA
H3HAJ TOr NpouleHTa y Texyhoj
KaJIEHIAPCKOj FTOAHHH

TlopanH cy akypHpaHH ca cTaibeM Ha aan 11, mapr 2025. rogune




